GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai thực hiện Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày

15/5/2025 của Chính phủ và tuyên truyền hướng dẫn nghiệp vụ phòng cháy

chữa cháy; Tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước cho lực lượng

cốt cán trên địa bàn năm 2025

 Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 14/10/2025 của UBND phường

về triển khai thực hiện Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính

phủ và tuyên truyền hướng dẫn nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy cho lực lượng cốt

cán trên địa bàn năm 2025; Ủy ban nhân dân phường tổ chức Hội nghị triển khai

thực hiện Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ và tuyên

truyền hướng dẫn nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy; tập huấn công tác bảo vệ bí

mật nhà nước.

 1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00, ngày 18/10/2025 (Sáng thứ Bảy);

 2. Địa điểm: tại Hội trường lớn - Cơ quan UBND và HĐND phường.

 3. Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Từ 08h00 đến 10h00: Hội nghị triển khai thực hiện Nghị định số

105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ và tuyên truyền hướng dẫn

nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy

 - Ở tỉnh:

+ Đại diện Lãnh đạo và cán bộ Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH, Công an tỉnh.

 - Ở phường

 + Đại diện Lãnh đạo UBND phường;

 + Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã

hội phường;

 + Đại diện Lãnh đạo Công an phường, Ban Chỉ huy Quân sự phường;

 + Đại diện Lãnh đạo và công chức phụ trách lĩnh vực: Văn phòng Đảng ủy,

Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Văn hoá - Xã hội phường; Trung tâm Phục

vụ hành chính công phường;

 + Trưởng phòng và công chức phụ trách lĩnh vực phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị phường;

 + Chỉ huy và cán bộ chiến sĩ Tổ CSKV Công an phường;

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN

Số: 111/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hoành Sơn, ngày 15 tháng 10 năm 2025

2

- Ở cơ quan, đơn vị

 + Đại diện Trung tâm Văn hoá – Truyền thông khu vực Nam Kỳ Anh (dự và

đưa tin);

+ Ban giám hiệu và cán bộ phụ trách lĩnh vực PCCC và CNCH các trường

học trên địa bàn;

 + Trưởng trạm và cán bộ phụ trách lĩnh vực PCCC và CNCH các trạm y tế

trên địa bàn phường;

 - Ở tổ dân phố

 + Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các tổ dân phố;

 + Tổ trưởng các Tổ tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở các tổ dân phố.

 * Từ 10h00 đến 11h30: Tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước

 - Ở phường

 + Đại diện Lãnh đạo UBND phường;

 + Đại diện Lãnh đạo và công chức phụ trách lĩnh vực: Ban Xây dựng Đảng

Đảng ủy, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND và

UBND; Phòng Văn hoá - Xã hội phường; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.

+ Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã

hội phường;

+ Đại diện Lãnh đạo Công an phường, Ban Chỉ huy Quân sự phường;

+ Chỉ huy và cán bộ, chiến sĩ Tổ An ninh Công an phường.

 4. Phân công nhiệm vụ

- Công an phường liên hệ Công an tỉnh chuẩn bị tốt chương trình, nội dung

và tài liệu phục vụ Hội nghị; chủ động tin mời các thành phần tổ dân phố.

- Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện bảo đảm phục

vụ Hội nghị.

Yêu cầu các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, CAP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Bá Giáp

		2025-10-16T10:31:51+0700